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Alueelliseen keskittämiseen pitkät siirtymäajat

TeliaSonera Finland on tehnyt päätöksen siirtää kymmenen pienemmän aluekonttorinsa
toiminnan suuriin aluekeskuksiin. Pääkaupunkisedulla siirrot tapahtuvat tämän vuoden
lopussa, mutta muualla siirrot toteutetaan pidemmillä siirtymäajoilla ja paikallisesti
joustotyömahdollisuuksia hyödyntäen. Neuvottelujen seurauksena kenenkään työtehtävät
eivät pääty, vaan kaikille tarjotaan mahdollisuutta jatkaa tehtävissään uudella asemapaikalla.

TeliaSonera Finland käynnisti huhtikuun alussa yhteistoimintaneuvottelut noin 140 työtehtävän
siirrosta pienemmiltä paikkakunnilta aluekeskuksiin. Tavoitteena oli keskittää toimintaa suurempiin
aluekeskuksiin toiminnan järkeistämiseksi sekä karsia kiinteistö− ja hallintokuluja. Neuvottelujen
lopputuloksena päädyttiin ratkaisuun, jonka mukaan Porvoon ja Hyvinkään toiminnot keskitetään
Helsinkiin vuoden 2010 alusta lukien, mutta muilla paikkakunnilla siirrot toteutetaan joustavasti
joustotyömahdollisuuksia ja pidempiä paikkakuntakohtaisia siirtymäaikoja hyödyntäen.

Konttoriverkon keskittämisellä ei ole vaikutusta yhtiön asiakaspalveluun. Muutos ei kosketa yhtiön
myymäläketjuja kuten Sonera Kauppoja tai Veikon Konetta. Asiakaspalvelutiimit palvelevat
jatkossakin asiakkaitaan valtakunnallisesti, ja yritysmyynnin aluejako säilyy ennallaan.
TeliaSoneralla on jatkossakin toimintaa Suomessa yli 50 paikkakunnalla.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Euraasian kehittyvillä
markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien, sekä Espanjassa. Tarjoamme Euroopan johtavana
toimittajana laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe−, IP− ja kapasiteettipalveluja kokonaan
omistamamme kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2008 TeliaSoneran liikevaihto oli 104 mrd.
kruunua, ja joulukuun 2008 lopussa yhtiöllä oli yhteensä 135 miljoonaa liittymää 20 maassa.
TeliaSoneran osake noteerataan NASDAQ OMX Tukholman ja NASDAQ OMX Helsingin
pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa
kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta
www.teliasonera.fi.
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